令和　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人御殿場市スポーツ協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和６年度　市スポーツ教室開設について

　　　標記のことについて、下記のとおりスポーツ教室を開設したく申請します。

記

　　　　　　　１． 　　　３０，０００円
　　　　　　　２．実施計画書（別紙）
　　　　　　　３．収支予算書（別紙）

市スポーツ教室実施計画書

	団体名

	教室名

	内　容
（具体的に）

	期　日

	時　間

	定　員

	対　象

	会　場

	参加料

	申込期限

	広報掲載希望
	広報ごてんば・新聞社・スポーツ協会ホームページに参加募集の記事を掲載します。記載希望の有無に〇をしてください。

　掲載する　　・　　掲載しない　（　　　　　　　　　　　　　）

	教室担当者

氏名：

住所：

携帯：

メールアドレス：

市スポーツ教室収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
１．収入の部
	科　　　　　目
	予算額
	内　　　　　　　　　訳

	１．
	３０，０００
	ＮＰＯ法人御殿場市スポーツ協会

	２．

	計

２．支出の部
	科　　　　　目
	予算額
	内　　　　　　　　　訳

	１．

	２．

	①

	②

	③

	④

	３．役務費

	傷害保険料

	４．雑費

	計

令和　　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人御殿場市スポーツ協会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和６年度　市スポーツ教室実施報告について

　　標記のことについて、下記のとおりスポーツ教室が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

　　　　　　　　　　　１．実施報告書（別紙）
　　　　　　　　　　　２．収支決算書（別紙）
　　　　　　　　　　　３．参加者名簿

市スポーツ教室実施報告書

開設教室名

	開設期間

	 　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日
　（計　　　　　時間）

	参加人数
	 　参加人数                  名
   延べ人数                  名

	参    加    料

	指導者資格名

	状況・反省
＊別紙添付可

· 写真をデータ-で提出いただきますとホームページでご紹介いただけます。

市スポーツ教室収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
１．収入の部
	科　　　目
	予算額
	決算額
	内　　　　　　　　　訳

	１．補　助　金
	３０，０００
	３０，０００
	ＮＰＯ法人御殿場市スポーツ協会

	２．負　担　金

	３. 参　 加　 料

	計

２．支出の部
	科　　　目
	予算額
	決算額
	内　　　　　　　　　訳

	１．

	２．会 場 諸 費

	①

	②

	③

	④

	３．役務費

	４．雑　　　　費

	計

　　　　　　　　　       　　　スポーツ教室参加者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女　　　名　計　　　名

	№
	氏　　名
	性別
	年齢
	№
	氏　　名
	性別
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

· 参加者名簿は貴団体独自に作成したものでも結構です。